
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

1 / 10

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 28 de juny de 2024 / 28 de junio de 2024 HORA 09:45

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
ordinària de 28 de maig de 2024.

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
ordinaria de 28 de mayo de 2024.

PART RESOLUTIVA PARTE RESOLUTIVA

2 ALCALDIA. Dona compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de maig i
el 15 de juny de 2024, a l'efecte del que establix l'art.
46.2, apartat e), de la Llei 7/1985.

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
mayo y el 15 de junio de 2024, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/1985.

3 ALCALDIA. Dona compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 17, 24 i
31 de maig i de 7 i 14 de juny de 2024, a l'efecte del que
establix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985.

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 17,
24 y 31 de mayo, y de 7 y 14 de junio de 2024, a efectos
de lo establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley
7/1985.

4 SECRETARIA GENERAL I DEL PLE. Proposa aprovar
la modificació del règim de sessions del Ple per al mes
de juliol de 2024. (Núm. expedient
E-00401-2024-000047-00)

SECRETARÍA GENERAL Y DEL PLENO. Propone
aprobar la modificación del régimen de sesiones del
Pleno para el mes de julio de 2024. (Núm. expediente
E-00401-2024-000047-00)

PROCEDIMENTS DE CONTROL I INICIATIVES PROCEDIMIENTOS DE CONTROL E INICIATIVAS

5 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Dona compte de l'acord de la
Comissió Territorial d'Urbanisme d'aprovació definitiva
de la correcció d'errors del Pla Especial de Protecció de
Ciutat Vella. (Núm. expedient E-03502-2023-000002-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Da cuenta del
acuerdo de la Comisión Territorial de Urbanismo de
aprobación definitiva de la corrección de errores del Plan
Especial de Protección de Ciutat Vella. (Núm. expediente
E-03502-2023-000002-00)

6 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar
provisionalment la Modificació Puntual del PGOU per a
la reordenació urbanística de l'illa en la qual se situa
l'Alqueria dels Frares i consegüent modificació de la

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
provisionalmente la Modificación Puntual del PGOU para
la reordenación urbanística de la manzana en la que se
ubica la Alquería dels Frares y consiguiente modificación



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

2 / 10

Fitxa del Catàleg Estructural de Béns i Espais Protegits
de Naturalesa Urbana de València. (Núm. expedient
E-03001-2016-000147-00)

de la Ficha del Catálogo Estructural de Bienes y
Espacios Protegidos de Naturaleza Urbana de València.
(Núm. expediente E-03001-2016-000147-00)

7 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa sotmetre a informació
pública la Modificació Puntual del Pla Especial de
Protecció de Ciutat Vella l'objecte de la qual és la
supressió de la Unitat d'Execució 6-8 del Barri del
Carme - Muralla Musulmana. (Núm. expedient
E-03502-2024-000019-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone someter
a información pública la Modificación Puntual del Plan
Especial de Protección de Ciutat Vella cuyo objeto es la
supresión de la Unidad de Ejecución 6-8 del Barri del
Carme - Muralla Musulmana. (Núm. expediente
E-03502-2024-000019-00)

8 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa inadmetre el recurs de
reposició interposat per l'Autoritat Portuària de València
contra la proposta i acord d'informació pública de la
Modificació del Catàleg Estructural de Béns i Espais
Protegits de Naturalesa Urbana de València per a la
incorporació de la Fitxa de Protecció BRL “Pont de
Drassanes”. (Núm. expedient E-03001-2020-000265-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone inadmitir
el recurso de reposición interpuesto por la Autoridad
Portuaria de València contra la propuesta y acuerdo de
información pública de la Modificación del Catálogo
Estructural de Bienes y Espacios Protegidos de
Naturaleza Urbana de València para la incorporación de
la Ficha de Protección BRL “Puente de Astilleros”. (Núm.
expediente E-03001-2020-000265-00)

9 SERVICI DE PLANEJAMENT. Proposa aprovar
provisionalment la Correcció d'Errors de la Modificació
Puntual del PEP-EBIC-8 Sant Pius V. (Ratificar la seua
inclusió en l'orde del dia, article 58.1 ROP) (Núm.
expedient E-03001-2024-000292-00)

SERVICIO DE PLANEAMIENTO. Propone aprobar
provisionalmente la Corrección de Errores de la
Modificación Puntual del PEP-EBIC-8 Museo de Bellas
Artes San Pío V. (Ratificar su inclusión en el orden del
día, artículo 58.1 ROP) (Núm. expediente
E-03001-2024-000292-00)

10 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de la Memòria
Anual Municipal de 2023 redactada per la Secretaria
General i del Ple. (Núm. expedient
E-00401-2024-000001-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta de
la Memoria Anual Municipal de 2023 redactada por la
Secretaría General y del Pleno. (Núm. expediente
E-00401-2024-000001-00)

11 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la setena modificació de crèdits extraordinaris i
suplements de crèdit del Pressupost de 2024. (Núm.
expedient E-05501-2024-000030-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la séptima modificación de
créditos extraordinarios y suplementos de crédito del
Presupuesto de 2024. (Núm. expediente
E-05501-2024-000030-00)

12 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la cinquena
relació d'expedients de reconeixements extrajudicials de
crèdits i obligacions del ejercici 2024. (Núm. expedient
E-05501-2024-000029-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la quinta relación de expedientes de
reconocimientos extrajudiciales de créditos y
obligaciones del ejercicio 2024. (Núm. expediente
E-05501-2024-000029-00)

13 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar l’Annex de
Subvencions Nominatives al Pressupost de l’exercici
2024 de l’Organisme Autònom Municipal Mostra de
València i Iniciatives Audiovisuals. (Núm. expedient
E-70017-2024-000027-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar el Anexo de Subvenciones Nominativas al
Presupuesto del ejercicio 2024 del Organismo Autónomo
Municipal Mostra de València i Iniciatives Audiovisuals.
(Núm. expediente E-70017-2024-000027-00)

14 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la primera modificació de crèdits del Pressupost de
l'Organisme Autònom Municipal Mostra de València i

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la primera modificación de
créditos del Presupuesto del Organismo Autónomo
Municipal Mostra de València i Iniciatives Audiovisuals
del ejercicio 2024, por crédito extraordinario financiado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

3 / 10

Iniciatives Audiovisuals de l'exercici 2024, per crèdit
extraordinari finançat amb part del romanent líquid de
tresoreria. (Núm. expedient E-70017-2024-000028-00)

con parte del remanente líquido de tesorería. (Núm.
expediente E-70017-2024-000028-00)

15 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la segona modificació de crèdits del Pressupost de
l'Organisme Autònom Municipal Mostra de València i
Iniciatives Audiovisuals de l'exercici 2024, per suplement
de crèdit finançat amb la diferència entre el romanent de
tresoreria i el superàvit. (Núm. expedient
E-70017-2024-000029-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la segunda modificación de
créditos del Presupuesto del Organismo Autónomo
Municipal Mostra de València i Iniciatives Audiovisuals
del ejercicio 2024, por suplemento de crédito financiado
con la diferencia entre el remanente de tesorería y el
superávit. (Núm. expediente E-70017-2024-000029-00)

MOCIONS MOCIONES

16 Moció subscrita per la portaveu del Grup Socialista, Sra.
Gómez, de respecte a la superilla de Petxina. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000065-00)

Moción suscrita por la portavoz del Grupo Socialista, Sra.
Gómez, de respeto a la supermanzana de Petxina. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000065-00)

17 Moció subscrita conjuntament per la portaveu i la
regidora del Grup Compromís, Sra. Robles i Sra. Notario
respectivament, i la portaveu i la regidora del Grup
Socialista, Sra. Gómez i Sra. Llopis respectivament,
sobre el Dia Internacional de l'Orgull LGTBI+. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Moción suscrita conjuntamente por la portavoz y la
concejala del Grupo Compromís, Sra. Robles y Sra.
Notario respectivamente, y la portavoz y la concejala del
Grupo Socialista, Sra. Gómez y Sra. Llopis
respectivamente, sobre el Día Internacional del Orgullo
LGTBI+. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000010-00)

18 Moció subscrita conjuntament per la portaveu i el
portaveu adjunt del Grup Socialista, Sra. Gómez i Sr.
Sanjuán respectivament, sobre la Capital Verda
Europea. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000064-00)

Moción suscrita por conjuntamente por la portavoz y el
portavoz adjunto del Grupo Socialista, Sra. Gómez y Sr.
Sanjuán respectivamente, sobre la Capital Verde
Europea. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000064-00)

19 Moció subscrita per la portaveu del Grup Compromís,
Sra. Robles, per la millora de la qualitat de vida del barri
de Natzaret .  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Moción suscrita por la portavoz del Grupo Compromís,
Sra. Robles, por la mejora de la calidad de vida del barrio
de Natzaret.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

20 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Robles i el Sr.
Puchades, portaveu i regidor respectivament del Grup
Compromís, sobre la limitació dels creuers al port de
València. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Robles y el Sr.
Puchades, portavoz y concejal respectivamente del
Grupo Compromís, sobre la limitación de los cruceros en
el puerto de València. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

21 Moció subscrita per la delegada d'Innovació, Tecnologia,
Agenda Digital i Captació d'Inversions, Sra. Llobet, sobre
compensació de CO2. (Núm. expedient
E-C2305-2024-000002-00)

Moción suscrita por la delegada de Innovación,
Tecnología, Agenda Digital y Captación de Inversiones,
Sra. Llobet, sobre compensación de CO2. (Núm.
expediente E-C2305-2024-000002-00)

INTERPEL·LACIONS INTERPELACIONES

22 Interpel·lació subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup
Compromís, sobre el balanç de les polítiques ambientals
i de salut. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Interpelación suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre el balance de las políticas
ambientales y de salud. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

23 Interpel·lació subscrita conjuntament per la Sra. Gómez i
el Sr. Sanjuán, portaveu i portaveu adjunt
respectivament del Grup Socialista, sobre els insults al
Sindic de Greuges. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000064-00)

Interpelación suscrita conjuntamente por la Sra. Gómez y
el Sr. Sanjuán, portavoz y portavoz adjunto
respectivamente del Grupo Socialista, sobre los insultos
al Sindic de Greuges. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000064-00)

PREGUNTES PREGUNTAS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

4 / 10

24 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre l'evolució de l'empadronament. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre la evolución del empadronamiento.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

25 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre el nombre de llicències concedides
per a residències d’estudiants. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre el número de licencias concedidas
para residencias de estudiantes. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

26 Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre el mapeig i inspecció d'edificis amb
material semblant al de Campanar. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre el mapeo e inspección de edificios
con material similar al de Campanar. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

27 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre els criteris seguits per AUMSA per a
la bonificació dels lloguers. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre los criterios seguidos por AUMSA
para bonificación de alquileres. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

28 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre la relació d'ubicació i inquilins dels
contractes de lloguer nous d'AUMSA. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre la relación de ubicación e inquilinos
de los nuevos contratos de alquier de AUMSA. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000048-00)

29 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre el trasllat de comissaris en la PLV.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre el traslado de comisarios en la PLV.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

30 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre la relación d'expedients disciplinaris.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre la relación de expedientes
disciplinarios. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

31 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre l'òrgan tècnic de selecció per a una
plaça de periodista. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre el órgano técnico de selección para
una plaza de periodista. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

32 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre la Banda Simfònica Municipal de
València. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre la Banda Sinfónica Municipal de
València. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre el espais d'emmagatzematge al SIAM
i als museus municipals. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre los espacios de almacenaje en el
SIAM y en los museos municipales. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

34 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre la rehabilitació del Parotet. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre la rehabilitación del Parotet. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000048-00)

35 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre les publicacions pendents del mandat
anterior. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre las publicaciones pendientes del
mandato anterior. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

36 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre el Palau de Congressos. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre el Palacio de Congresos. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)

37 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista, Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

5 / 10

sobre les reunions de la Capitalitat Verda. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000066-00)

sobre las reuniones de la Capitalidad Verde. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000066-00)

38 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre sancions revocades. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre sanciones revocadas. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)

39 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre la Casa de la Demanà. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre la Casa de la Demanà. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

40 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre les línies 24 i 25 de l'EMT. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre las líneas 24 y 25 de la EMT. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

41 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre les activitats programades amb motiu
del Dia de l'Orgull. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre las actividades programadas con motivo del Día
del Orgul lo.  (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

42 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre la contractació de les activitats de
l’Orgull. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre la contratación de las actividades del
Orgullo. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

43 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre denúncia de Rosa López i una artista
de l’espectacle Libérate (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre denuncia de Rosa López y una artista
del espectáculo Libérate. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

44 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre l'incompliment del ROP en la
presentació d’alternatives. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre el incumplimiento del ROP en la
presentación de alternativas. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

45 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre els llibres de temàtica LGTBI en
biblioteques municipals. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre los libros de temática LGTBI en
bibliotecas municipales. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

46 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre el grau d’execució del Pla Diversitas.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre el grado de ejecución del Plan
Diversi tas.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

47 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre les normes d'actuació en les alcaldies
pedànies. (Núm. expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre las normas de actuación en las alcaldías
pedáneas. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000010-00)

48 Pregunta subscrita per la Sra. Llopis, del Grup
Socialista, sobre la subscripció d'un conveni amb
l'Associació Alanna. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Llopis, del Grupo Socialista,
sobre la suscripción de un convenio con la Asociación
Alanna. (Núm. expediente E-89SOC-2024-000010-00)

49 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre l'obertura del poliesportiu de Nou
Moles. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre la apertura del polideportivo de Nou
Moles. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

50 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre l'eliminació d'un carril bus. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre la eliminación de un carril bus. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

6 / 10

51 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre els altercats ocorreguts en cap de
setmana en la Creu Coberta. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre los altercados ocurridos en fin de semana en la
Cruz Cubierta. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)

52 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre les detencions en 2023 i 2024 per la
PLV. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre las detenciones en 2023 y 2024 por la PLV. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000066-00)

53 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre els agents de la PLV en torn de nit.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre los agentes de la PLV en turno de noche. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000066-00)

54 Pregunta subscrita per la Sra. Pérez, del Grup
Socialista, sobre les activitats físiques en els Centres
Municipals d'Activitats per a Majors. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Pérez, del Grupo Socialista,
sobre las actividades físicas en Centros Municipales de
Actividades para Mayores. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)

55 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre l'habitatge públic. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000065-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre vivienda pública. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000065-00)

56 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre la bonificació dels lloguers d'AUMSA.
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000065-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre la bonificación de los alquileres de
AUMSA. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000065-00)

57 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre les inspeccions dels apartaments
turístics. (Núm. expedient O-89SOC-2024-000065-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre las inspecciones de los apartamentos
turísticos. (Núm. expediente O-89SOC-2024-000065-00)

58 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre la superilla de La Petxina. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000065-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre la supermanzana de La Petxina. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000065-00)

59 Pregunta subscrita per la Sra. Gómez, del Grup
Socialista, sobre els arbres fotovoltaics. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000065-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Gómez, del Grupo
Socialista, sobre los árboles fotovoltáicos. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000065-00)

60 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre els procesos de selecció de la
Universitat Popular. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre los procesos de selección de la
Universidad Popular. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

61 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre les escoles d'estiu dels col·legis
munic ipals.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre las escuelas de verano de los
colegios municipales. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

62 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre el període d'inscripció en la
Universitat Popular. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre el período de inscripción en la
Universidad Popular. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

63 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre els llocs de treball adscrits al Servei
de Majors. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre los puestos de trabajo adscritos al
Servicio de Mayores. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

64 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la finestreta única d'hostaleria. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la ventanilla única de hostelería. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

7 / 10

65 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la senyalística en les IDE. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la señalética en las IDE. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

66 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre el camp de beisbol. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre el campo de béisbol. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

67 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre la gestió dels Gay Games. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la gestión de los Gay Games. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

68 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre els usos de la residència de La Petxina. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre los usos de la residencia de La Petxina. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000010-00)

69 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre la situació del monument "Homenatge
a Antonio Ferrandis". (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la situación del monumento “Homenaje
a Antonio Ferrandis”. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

70 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre la situació actual del Pla Edificant.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la situación actual del Pla Edificant.
(Núm. expediente E-89SOC-2024-000010-00)

71 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre els consells escolars municipals. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre los consejos escolares municipales.
(Núm. expediente E-89SOC-2024-000010-00)

72 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre la Mostra de València. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la Mostra de València. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000010-00)

73 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre la situació actual de l'Hemeroteca,
Biblioteca Històrica i Municipal. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000010-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre la situación actual de la Hemeroteca,
Biblioteca Histórica y Municipal. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000010-00)

74 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre la convòcatoria "PedaníasVLC: Participa en Verd".
(Núm. expedient O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre la convocatoria "PedaníasVLC: Participa en
Verde". (Núm. expediente O-89SOC-2024-000066-00)

75 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre les inversions adjudicades. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000064-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre las inversiones adjudicadas. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000064-00)

76 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre els apartaments turístics. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000064-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre los apartamentos turísticos. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000064-00)

77 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre les bases reguladores de la convocatòria
"Pedanías VLC: Participa en Verd". (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000066-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre las bases reguladoras de la convocatoria
"Pedanías VLC: Participa en Verd". (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000066-00)

78 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre la taxa de residus. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000064-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre la tasa de residuos. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000064-00)

79 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre l'augment del nombre de turistes. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre el aumento del número de turistas.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

8 / 10

O-89SOC-2024-000064-00) (Núm. expediente O-89SOC-2024-000064-00)

80 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre les regles fiscals. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000064-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre las reglas fiscales. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000064-00)

81 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre els concerts de Vivers. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre los conciertos de Viveros. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

82 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre el canvi del topònim oficial. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre el cambio del topónimo oficial. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

83 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre el contracte de limitador-registrador i proves
sonomètriques de la Comissió de la plaça de la Mercé.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre el contrato de limitador-registrador y pruebas
sonométricas de la Comisión de la plaza de la Merced.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

84 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre la programació en valencià de la Gran Fira de
València. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre la programación en valenciano de la Gran Fira de
València. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

85 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre l'ús dels nanos fets per Ceballos i Sanabria, el
lletrer lluminós de la Gran Fira de València, el rat penat
Valentí i els gegants Nelet i Quiqueta. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo Compromís,
sobre el uso de los nanos hechos por Ceballos y
Sanabria, el letrero luminoso de la Gran Fira de València,
el murciélago Valentí y los gigantes Nelet y Quiqueta.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

86 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre els ingressos i gastos de la grua des de juny del
2023 a maig del 2024. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre los ingresos y gastos de la grúa de
junio del 2023 a mayo del 2024. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

87 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre la xarxa de carregadors elèctrics ràpids. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre la red de cargadores eléctricos
rápidos. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

88 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre els sensors de mesurament de la qualitat de l'aire.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre los sensores de medición de la
calidad del aire. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

89 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre els aparcaments per a residents. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre los aparcamientos para residentes.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

90 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre la contaminació acústica als barris. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre la contaminación acústica en los
barrios. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

91 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre la conferència anual d’Eurocities.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre la conferencia anual de Eurocities.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

92 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre els canvis en l'Ordenança de Mercats
de Distr icte.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre cambios en la Ordenanza de
Mercados de Distrito. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

93 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

9 / 10

Compromís, sobre la decisió de retirar les taules al jardí
de l’Ermita d’Orriols. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Compromís, sobre la decisión de retirar las mesas del
jardín de la Ermita de Orriols. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

94 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre els arbres caiguts, abatuts i plantats a
abril i maig del 2024. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre los árboles caídos, abatidos y
plantados en abril y mayo de 2024. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

95 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre el trasllat de les colònies felines a la
Devesa de l’Albufera. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre el traslado de las colonias felinas en
la Devesa de la Albufera. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

96 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre la difusió de les activitats i les
programacions dels cinc nous centres culturals de barri.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000042-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre la difusión de las actividades y las
programaciones de los cinco nuevos centros culturales
de barrio. (Núm. expediente O-89COM-2024-000042-00)

97 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre el personal de les contractes de
neteja i residus. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre el personal de las contratas de
limpieza y residuos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

98 Pregunta subscrita pel Sr. Campillo, del Grup
Compromís, sobre el personal de les contractes de
jardineria. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Campillo, del Grupo
Compromís, sobre el personal de las contratas de
jardinería. (Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

99 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre els recursos de Servicis Socials.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre los recursos de Servicios Sociales.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000048-00)

100 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre les donacions amb motiu de l'incendi
a Campanar.  (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre las donaciones con motivo del
incendio en Campanar. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

101 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre el Pla de Joventut. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre el Plan de Juventud. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000048-00)

102 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre l'activitat a la Barraca Cotofio o del
Tio Tonet. (Núm. expedient O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre la actividad en la Barraca Cotofio o
del Tío Tonet. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

103 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre el subministrament d'aigua als
assentaments. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000048-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre el suministro de agua a los
asentamientos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000048-00)

104 Pregunta formulada in voce pel Sr. Mateo, del Grup
Socialista, en la sessió ordinària de maig, sobre
l'ocupació generat per l'avet de Nadal. (Núm. expedient
E-00606-2024-000015-00)

Pregunta formulada in voce por el Sr. Mateo, del Grupo
Socialista, en la sesión ordinaria de mayo, sobre la
ocupación generada por el abeto de Navidad. (Núm.
expediente E-00606-2024-000015-00)

105 Pregunta formulada in voce per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, en la sessió ordinària de maig, sobre la
participació democràtica als diversos consells
municipals. (Núm. expedient E-00606-2024-000015-00)

Pregunta formulada in voce por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, en la sesión ordinaria de mayo, sobre la
participación democrática en los diversos consejos
municipales. (Núm. expediente
E-00606-2024-000015-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 z

3
O

S
 S

I9
n
 s

za
V
 9

V
La

 Y
zV

W
 I

4
c8

 R
u
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 21/06/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250

2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de juny de 2024 a les 09:45 28 de junio de 2024 a las 09:45

PLE
PLENO

10 / 10

106 Pregunta formulada in voce per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, en la sessió ordinària de maig, sobre la
supressió d'una campanya de publicitat a l'EMT. (Núm.
expedient E-00606-2024-000015-00)

Pregunta formulada in voce por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, en la sesión ordinaria de mayo, sobre la
supresión de una campaña de publicidad en la EMT.
(Núm. expediente E-00606-2024-000015-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


